
・011【新製品発表会の案内】 
 
 

新製品発表会のご案内 
 
謹啓 新緑の候、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご

愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。  
さて、当社製品開発部におきまして、これまで秘密裏に研究開発を進めてまい

りました電動自転車が、このほど製品化のめどが立ち、今秋９月１日から全国発

売することとなりました。  
同製品は、従来の電動自転車に比べ、３分の１の重量となり、充電時間も１時

間を実現しました。新世紀の自然に優しい交通手段の一端を担う画期的な新製品

の完成と自負しております。  
つきましては、一般公開に先立ち下記の要領で特別発表会を開催し、皆様のご

感想を拝聴したく存じますので、ぜひご来会のうえご高覧くださいますようお願

い申し上げます。                       謹言  
 

 


